П Р О Т О К О Л  № 07/2010
заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
г. Коммунар                                                                                                       от  24 августа 2010г.

1.Наименование предмета открытого конкурса: отбор лизинговой компании на право заключения договора финансовой аренды (лизинга) экскаватора-погрузчика JCB 3CX Super для   ОАО «Коммунарские электрические сети».

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети»
3. Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru  19 июля 2010г. и  опубликовано в газете «Комм - Инфо» от 19 июля 2010г. № 22 (450)
  3.1.  Начальная (максимальная) цена контракта: 9,33 % годовых в рублях
  3.2. Сроки оказания услуг:
3.2.1.  Срок передачи предмета лизинга Лизингополучателю 5 дней с момента подписания Договора финансовой аренды (лизинга);

3.2.2.  Срок лизинга – 36 месяцев с даты подписания Сторонами акта приемки имущества в лизинг.
4.   Вскрытие конвертов состоялось: 19 августа 2010г. в 10 час.00 мин.
5.  Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Члены комиссии:

Байков А.Д.
–  главный инженер;
Кузнецова Э.В.
– мастер;

Погодин В.Н.            – юрист.

Кворум имеется.
6. Сведения об участнике размещения заказа
	Номер и дата регистрации
	Наименование участника

ИНН
	Почтовый адрес

телефон
	Сведения и документы конкурсной документации
	Сроки оказания услуг
	Цена контракта (руб.)

	№ 05-1
17.08.2010

10.15
	ЗАО «Европлан»
	197101, г.Санкт-Петербург, ул.Кропоткина, д.1, офис 330

Тел. 332-12-22, доб.114
	Представлены в полном объеме
	     1.Срок передачи предмета лизинга Лизингополучателю 5 дней с момента подписания Договора финансовой аренды (лизинга);

2.  Срок лизинга – 36 месяцев с даты подписания Сторонами акта приемки имущества в лизинг.

	     9,33 % годовых в рублях

7. Комиссия приняла решение:
7.1.  Признать конкурс не состоявшимся.
7.2. Признать ЗАО «Европлан», единственного участника размещения заказа, участником конкурса.
7.3. Признать заявку ЗАО «Европлан» соответствующей требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствующей требованиям, установленным в соответствии со ст.11 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. (с изменениями)
Голосовали:

«ЗА» -  4 человек, «Против» - нет.
Председатель:                                                                                   Козляков А.А.
Члены комиссии:                                                                              Байков А.Д.

                                                                                                           Кузнецова Э.В.

                                                                                                           Погодин В.Н.
Протокол вела: Кузнецова Э.В.